

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D02844001001
项目名称: 濮阳市公安局高速交警支队新建电子卡口系统项目

序号	评审项目	评审标准	濮阳市胜江商贸有限责任公司	中移建设有限公司	中国联合网络通信有限公司 濮阳市分公司
1	投标人资格要求	见附件2《濮阳市政府采购供应商信用承诺函》	通过	通过	通过
2	本项目不接受联合体 投标	是否符合	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过

全体评委签字:

武子勤 张建刚 韦浩辉

日期: 2023年09月15日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D02844001001
项目名称: 濮阳市公安局高速交警支队新建电子卡口系统项目

序号	评审项目	评审标准	濮阳市胜江商贸有限责任公司	中移建设有限公司	中国联合网络通信有限公司 濮阳市分公司
1	符合性评审	详见谈判文件	未通过	通过	通过
结论			否决投标	通过	通过

全体评委签字

武子勋 张建刚 韦浩辉

日期: 2023年09月15日

谈判汇总表

项目编号: E4109005080D02844001001
项目名称: 濮阳市公安局高速交警支队新建电子卡口系统项目

序号	评审项目	评审标准	中移建设有限公司	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司
1	谈判	详见谈判文件	通过	通过
结论			通过	通过

全体评委签字:

武子勋 张建刚 韦浩辉

日期: 2023年09月15日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D02844001001
项目名称: 濮阳市公安局高速交警支队新建电子卡口系统项目

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	濮阳市胜江商贸有限责任公司	符合性评审	否决投标	武守勋:没有提供:(一)高速路况监测全球机,摄像机内置不少于3个镜头,可输出至少一路全景视频和一路细节视频,其中全景路内置不少于2个镜头,细节路内置1个镜头;(提供公安部权威机构出具的检测报告证明);(二)全景通道可输出两个镜头无缝拼接的全景图像,拼接偏差像素不大于4个像素,全景画面水平视场角不小于192°;(提供公安部权威机构出具的检测报告证明)(三)终端服务器:没有提供公安部权威机构出具的检测报告证明(四)数据看板应用:没有提供权威部门出具的软件测试报告证明材料或软件功能截图。 张建刚:未响应招标文件。 韦浩辉:1、没有提供高速路况检测全球机要求的公安部权威检测机构出具的检测报告证明。2、没有提供终端服务器要求的公安部权威检测机构出具的检测报告3、数据看板应用没有提供权威部门出具的软件检测报告证明材料或软件功能截图
2	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	符合性评审	未否决	张建刚:未响应招标文件

全体评委签字: 武守勋 张建刚 韦浩辉

日期: 2023年09月15日

项目废标原因表

项目编号: E4109005080D02844001001
项目名称: 濮阳市公安局高速交警支队新建电子卡口系统项目

废标意见
实质性响应招标文件的, 不足三家公司, 不具备竞争性。

全体评委签字

武宇勋 张建刚 韦浩辉

日期: 2023年09月15日

濮阳市公共资源交易中心